
CIG Struttura proponente Oggetto Procedura scelta
Importo di 
aggiudicazione

Tempi di completamento 
(inizio-fine)

Somme 
liquidate

6978821147
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI PULIZIA L.S.U. 2017 01-PROCEDURA APERTA 60.583,00 01/1/2017-30/6/2017 60.583,00

6991034FBF
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI decoro anno17

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 60.000,00 01/2/2017-01/2/2017 60.000,00

7224201F3E
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI pulizie ex lsu

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 40.388,00 04/10/2017-31/12/2017 40.388,00

Z012032056
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI acquisto computer

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 450 06/10/2017-06/10/2017 450

Z101F6440B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI MATERIALE SEGRETERIA SCUOLA VIVA 01-PROCEDURA APERTA 1.500,00 18/7/2017-27/7/2017 1.083,00

Z181F51546
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI arredo scoalstico

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 4.000,00 21/7/2017-21/11/2017 4.000,00

Z1C20C7DFF
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI prestazione tecnica manifestazione

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 130 15/11/2017-15/11/2017 130

Z1D1CDC32B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI PON 607

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 983,6 10/1/2017-10/1/2017 983,6

Z1F1EFBF68
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI RIVISTA RAS E ATTIVAZIONE RC

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 100 13/6/2017-13/6/2017 100

Z20202773A
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI MATERIALE DIDATTICO 01-PROCEDURA APERTA 396 04/10/2017-04/10/2017 396

Z2C1D30B5B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI MATERIALE INFORMATICO PER I TRE PLESSI

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 240 02/2/2017-02/2/2017 240

Z2D1EABDC9
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI VIAGGIO MOLISE CAPRACOTTA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 3.700,00 10/5/2017-10/5/2017 3.700,00

Z3A1C886D7
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI VISITE GUIDATE SERVIZIO TRASPORTO 16/ 17

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 9.000,00 15/12/2016-04/1/2017 9.000,00

Z491DEAC08
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI FETTAMENTA-MATERIALE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 339,2 01/3/2017-21/3/2017 339,2

Z4E1EC421F
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI FORNITURA CALENDARI LABORATORIO 01-PROCEDURA APERTA 90 25/5/2017-25/5/2017 90

Z561E76FE8
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI materiale facile consumo-scuola viva 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 2.500,00 04/5/2017-23/5/2017 2.500,00

Z591E87294
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ACQUSTO REGISTRI 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 150 31/3/2017-31/3/2017 150

Z5A1D44F8B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI viaggio d'istruzione 2017

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 15.000,00 16/2/2017-07/3/2017 15.000,00

Z8D1D18BAA
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI MATERIALE IGIENICO SANITARIO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 3.000,00 27/1/2017-10/2/2017 2.000,00

Z8D1DFB475
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ACQUISTO STRUMENTI MUSICALI 2017 01-PROCEDURA APERTA 4.000,00 22/4/2017-22/4/2017 4.000,00

Z8F200D9F9
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI acquisto arredo uufficio

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 927 26/9/2017-26/9/2017 927

Z8F207038C
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI SERVIZI INFORMATICI SPOSTAMENTI LIM

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 250 24/10/2017-24/10/2017 250

Z941D6E162
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

noleggio fotocopiatrice OLIVETTI PLESSO 
COMIZIANO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 2.700,00 17/2/2017-17/2/2017 84,78

Z9D20CB656
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ripazazione computers

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 150 16/11/2017-16/11/2017 150

ZA51D22A1B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ACQUISTO PROIETTORE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 700 30/1/2017-30/1/2017 700



ZA81E8724D
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI acquisto registri casa dei comuni anno17

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 650 09/5/2017-09/5/2017 650

ZAD1D18B77
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI MATERIALE FACILE CONSUMO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 4.000,00 27/1/2017-10/2/2017 900

ZB11EB1A3B
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ACQUISTO MEDAGLIE

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 90 20/5/2017-20/5/2017 90

ZB71ECB6AA
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI FORNITURA SERVIZIO MICRONONIA ECC 01-PROCEDURA APERTA 200 26/5/2017-26/5/2017 200

ZD51D18B12
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

MATERIALI SUSSIDI DIDATTICI FACILE 
CONSUMO

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 3.000,00 27/1/2017-10/2/2017 0

ZDA1C19D14
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

ASSISTENZA FOTOCOPIATRICE S.M.S. 
GUAGAGNI SNAPTECH

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 2.124,00 16/11/2016-16/11/2019 0

ZE517276BC
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

manutenzione fotocopiatrici 2016 Comiziano 
DOKUMENTAL

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 1.000,00 01/12/2015-31/1/2017 720

ZE61ACBFC7
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

MATERIAL PON-FESR AMBIENTI DIGITALI CA-
2015-607

03-PROCEDURA NEGOZIATA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 16.000,00 28/7/2016-31/8/2017 16.000,00

ZE81EB1A59
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

FORNITURA ORGANIZZAZIONE 
MANIFESTAZIONE E SPETTACOLI

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 334 20/5/2017-20/5/2017 334

ZE82131576
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI ERICKSON - PROGETTO GIADA

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 1.000,00 07/12/2017-07/12/2017 1.000,00

ZEB1D18A87
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI sussidi didattici facile consumo 01-PROCEDURA APERTA 3.000,00 27/1/2017-10/2/2017 2.880,83

ZEF1E98557
92044640636-CIMITILE MERCOGLIANO-
GUADAGNI

Pubblicita POR Campania FSE 2014/2020 D.D. 229 
del 29/06/2016 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO 800 12/5/2017-12/5/2017 800


